
První týden v měsíci u Tajemníka s čím chci 
Květnová revoluce - Dejte vědět soudci, starostovi, správci ...

 .

Osoba je slovo, které definuje fiktivní formu 
majetku, práv a titulu, která zahrnuje určité 

vlastnosti a projevy jako identitu jedné nebo více 
životních forem .. (Kán.1499). Slovo "Osoba" 

pochází z latinského slova persona, které znamená 
"maska, postava nebo část hry" (Kán.1500), 

NEJSEM FYZICKÁ ANI PRÁVNICKÁ OSOBA.

Západní právo které se učí veřejně zahrnuje mezinárodní, Evropské, 
Československé, Slovenské, České a Korporátní právo.  Současné 

Západní právo je postaveno na domněnkách. Pokud není domněnka 
vyvrácena tak se považuje za pravdivou. Kdy jedny paragrafy 

vyvracejí druhé a naopak.
První domněnkou je, že Osoba má jméno a tělo, 
když nenárokujete mysl. Každá žaloba je proti 

mysli (judg-ment). Proto před soudcem, 
exekutorem, správcem vždy nárokujte svoje 
jméno, tělo, mysl, duši v duchu ve vědomí a 

svědomí v právě a slávě.

Nižší římské právo je současné Západní právo. Je 
založeno na jménu a tělu. Otroka přepsali na Občana. 
Římské právo je kořenem dnešního Západního práva.

Slovo Personalita pochází z latinského personalitus a je odvozeno ze 
dvou (2) latinských slov persona, což znamená "maska, postava, část 

hry", a alitus, což znamená "živit, zvyšovat, podporovat" (Kán.892). 
Rozsudek je termín používaný k definování rozhodnutí, 

příkazu nebo rozsudku soudu týkajícího se osoby, která k 
ní váže mysl a tělo prostřednictvím souhlasu (Kán.1395).

Každý rozsudek vydaný mužem nebo ženou, kteří se 
prohlašují za soudce, ale odmítají pronést přísahu, 
že budou poskytovat spravedlivou spravedlnost, je 
automaticky napadnutelný každým mužem nebo 

ženou, kteří se domáhají svých práv a 
povinností (Kán.3247).

Když s RODovým právem umíme dobře 
pracovat, tak docílíme svého výsledku. Pravda 

ve slávě a právě. Jsme jeden ROD.

https://rumble.com/vmxfcl-technologie-pro-politickou-kontrolu-biozbra-aktivovan-frekvenc-viru-mysl-a-.html
https://vlnovagenetika.cz/spojeni-vakcin-s-magnetogenetikou-nanotechnologii-a-5g-vlnova-genetika-umela-inteligence/

